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Zachodniopomorska Rada Olimpijska w Szczecinie, Starostwo Powiatowe, Miasto Darłowo,
Gmina Sławno oraz Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Darłowie w dniach
18-20 czerwca br. zorganizowali ogólnopolski turniej wiedzy sportowej o charakterze
patriotyczno-edukacyjnych OMNIBUS SPORTOWY NIEPODLEGŁA 1918 – 2021, w którym
wystąpili najlepsi kibice sportowi. Imprezę zaszczycił i przedstawił historię swojej kariery
Marian Tałaj – brązowy medalista olimpijski Igrzysk Olimpijskich w Montrealu w 1976 r.
Podczas imprezy medale za Zasługi dla Polskiego Ruchu Olimpijskiego otrzymali: Wojciech
Wiśniowski, Robert Stępień, Artur Szarycz i Emil Gawęda.

Konkurs obejmował uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych na szczeblu
powiatu i województwa oraz kategorię open. Wśród uczniów szkół podstawowych na
terenie powiatu największą wiedzą wykazał się Prończuk Piotr ze SP z Dobiesławia – 29
pkt, przed Aleksandrem Błaszczykiem – 28 pkt i Tatianą Olech – 26 pkt (oboje ze SP w
Starym Jarosławiu).

Wśród kibiców szkół ponadpodstawowych w powiecie I miejsce zdobył Szymon Masłowski –
23 pkt,, przed II Gracjanem Sroko (oboje z Zespołu Szkół Morskich w Darłowie – puchar
Starosty i nagroda 21 pkt, a na III miejscu uplasował się Remigiusz Ostrowski Zespół Szkół
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Agrotechnicznych w Sławnie – 17 pkt

Drużynowo I miejsce i Puchar Starosty zdobyła Szkoła Podstawowa ze Starego Jarosławia
78 pkt, a wśród Szkół ponadpodstawowych Zespół Szkół Agrotechnicznych w Sławnie – 56
pkt.

Na szczeblu wojewódzkim najlepszym kibicem okazała się Wiktoria Wrońska – 43 pkt z SP
nr 2 w Sianowie, II miejsce zdobył Oskar Jarotek – 39 pkt SP Dąbrowa, a III miejsce zajął
Paweł Stankiewicz – 38 pkt, SP Stary Jarosław.

Najlepszym kibicem w województwie zachodniopomorskim wśród szkół średnich okazał się
Szymon Masłowski – 28 pkt z ZSM w Darłowie przed Remigiuszem Ostrowskim25 pkt –
Zespół Szkół Agrotechnicznych w Sławnie, a III miejsce wywalczył Gracjan Sroko – 24 pkt.
z ZSM w Darłowie.

W kategorii open wzięło udział 16 kibiców z całej Polski. Należało się wykazać wiedzą z
zakresu: ciekawostki i kwalifikacje olimpijskie, historia startów Polaków Tokio 1964 – Tokio
2021, historia PKOL, ruch olimpijski MKOL, Najlepsi z Najlepszych – 15 najlepszych
sportowców Polski w historii. W klasyfikacji końcowej – najlepszym okazał się Adam
Sokołowski z Kluczborka 282 pkt, II miejsce zdobył Stefan Śliwa ze Świebodzic 222 pkt. III
miejsce wywalczył Bogdan Żebrowski z Olsztyna 217 pkt .

W dodatkowym konkursie 100 lat Polskiego Kolarstwa 1920-2020 – MISTRZ – ZNAWCA
KOLARSTWA POLSKIEGO wyniki powtórzyły się jak z finału głównego: Sokołowski Adam
przed Stefanem Śliwą i Bogdanem Żebrowskim.

Wysokiej klasy nagrody wręczali Prezes Zachodniopomorskiej Rady Olimpijskiej w
Szczecinie Stanisław Kopeć i Dyrektor Oddziału UW w Koszalinie Paweł Michalak.

Pytania do wszystkich konkursów opracował Roman Strzałkowski, 4-krotny wicemistrz
Polski kibiców sportowych, dwukrotny zwycięzca teleturnieju olimpijskiego PKOL –
Białystok 2017/2019 rok.

Turniej odbył się w Villi Makro w Darłówku w którym gospodarze zapewnili komfortowe
warunki startu tuzom wiedzy sportowej. 

Na zdjęciach: wielki test wiedzy sportowej w Darłówku.




































